
Id: OJAMN-GRGAE-YAPOH-PPTMM-ZSOBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/23/11
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 31 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXI/368/10 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Krośniewice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm1) ). i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.2) ) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz .U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/368/10 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Krośniewice w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Działania podejmowane przez podmioty, określone w § 1 ust. 3, 
zmierzające do realizacji celów publicznych z zakresu sportu określa się w niniejszej uchwale mianem 
przedsięwzięcia.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Formą wypłaty z budżetu Gminy Krośniewice dotacji celowej przyznanej 
na zasadach niniejszej uchwały jest przekazanie podmiotowi dotowanemu środków na poczet poniesienia 
kosztów przedsięwzięć.”; 

3) w § 6 w ust. 1: 

a) w pkt 4 skreśla się kropkę i zastępuje średnikiem, 

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) kryteria ocen rozpatrywanych wniosków.”; 

4) w § 7 skreśla się ust. 5; 

5) w § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) ocenę wykonania przedsięwzięć przez wnioskującego w okresie 
poprzednim, w zakresie rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków. Nie dotyczy wnioskodawców nie korzystających dotychczas ze wsparcia finansowego gminy.”; 

6) w § 11: 

a) w ust. 2 skreśla się pkt 2, 

b) w ust. 4 skreśla się pkt 1, 

c) skreśla się ust. 5; 

7) w § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. W przypadku, gdy wykonawca przedsięwzięcia nie usunie 
stwierdzonych nieprawidłowości w wyznaczonym terminie, umowa może być rozwiązana ze skutkiem 
natychmiastowym, a środki finansowe na realizację przedsięwzięcia wykorzystane niezgodnie 
z przeznaczeniem podlegają zwrotowi do budżetu gminy, w terminie ustalonym przez Burmistrza Krośniewic 
zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych.”; 

8) w § 13 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 5, zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krośniewicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 



Id: OJAMN-GRGAE-YAPOH-PPTMM-ZSOBF. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ociepa

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 208 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 


